

Inv. af 15/5 2006 ApS

Bjerget 6, 6800 Varde

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 29 60 47 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Mikael Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Inv. af 15/5 2006 ApS Bjerget 6 6800 Varde CVR-nr.: 29 60 47 11 Stiftet: 15. maj 2006 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mikael Kisbye Kristensen Susanne Kisbye Kristensen Andreas Kisbye Kristensen Lina Kisbye Kristensen
Direktion	Mikael Kisbye Kristensen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Misukri ApS
Dattervirksomheder	Minitutor ApS, Varde Inv. af 15/5 2006 C ApS, Varde Inv. af 15/5 2006 FF ApS, Varde
Kapitalinteresse	Kisbye Kristensen Invest ApS, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og anden formueforvaltning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har foretaget seed-investeringer i flere selskaber med i alt 2.316 t.kr. i 2019 og 2020. Investeringerne er af natur forbundet med risici, og vurderingen af de foretagne investeringer er forbundet med skøn. Det er ledelsens opfattelse, at værdierne mindst svarer til de indregnede værdier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -717 t.kr. mod -1.487 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-15.500	-15.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-756.207	-824.549
Indtægter af kapitalinteresser	98.030	-24.720
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-586.449
Øvrige finansielle omkostninger	-43.589	-36.437
Resultat før skat	-717.266	-1.487.280
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-717.266	-1.487.280
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-106.320	-1.066.718
Disponeret fra overført resultat	-610.946	-420.562
Disponeret i alt	-717.266	-1.487.280

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.153.415	1.410.727
3	Kapitalinteresser	192.685	0
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.316.000</u>	<u>2.166.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.662.100</u>	<u>3.576.727</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.662.100</u>	<u>3.576.727</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	309.838	409.375
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	15.817
	Udskidte skatteaktiver	<u>54.000</u>	<u>54.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>363.838</u>	<u>479.192</u>
	Likvide beholdninger	<u>162.332</u>	<u>802.470</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>526.170</u>	<u>1.281.662</u>
	Aktiver i alt	<u>4.188.270</u>	<u>4.858.389</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	410.000	210.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
7 Overført resultat	264.304	875.250
Egenkapital i alt	674.304	1.085.250
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	64.736	11.665
Hensatte forpligtelser i alt	64.736	11.665
Gældsforpligtelser		
Konvertible gældsbreve	0	200.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	200.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.126.678	3.279.174
Anden gæld	312.552	272.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.449.230	3.561.474
Gældsforpligtelser i alt	3.449.230	3.761.474
Passiver i alt	4.188.270	4.858.389

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har foretaget seed-investeringer i flere selskaber med i alt 2.316 t.kr. i 2019 og 2020. Investeringerne er af natur forbundet med risici, og vurderingen af de foretagne investeringer er forbundet med skøn. Det er ledelsens opfattelse, at værdierne mindst svarer til de indregnede værdier.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	4.218.936	4.218.936
Tilgang i årets løb	<u>125.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>4.343.936</u>	<u>4.218.936</u>
Nedskrivninger 1. januar	-2.808.209	16.340
Årets resultat	-586.411	-824.549
Udbytte	<u>0</u>	<u>-2.000.000</u>
Nedskrivninger 31. december	<u>-3.394.620</u>	<u>-2.808.209</u>
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-169.796</u>	<u>0</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december	<u>-169.796</u>	<u>0</u>
Modregnet i tilgodehavender	309.159	0
Overført til hensatte forpligtelser	<u>64.736</u>	<u>0</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>373.895</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.153.415</u>	<u>1.410.727</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Inv. af 15/5 2006 C ApS	Varde	100 %
Inv. af 15/5 2006 FF ApS	Varde	100 %
Minitutor ApS	Varde	100 %

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum, 1. januar	30.000	30.000
Kostpris 31. december	30.000	30.000
Nedskrivninger 1. januar	-41.665	27.955
Korrektion af tidligere opskrivning	21.739	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	76.291	-69.620
Andre kapitalbevægelser	106.320	0
Opskrivninger 31. december	162.685	-41.665
Overført til hensatte forpligtelser	0	11.665
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	11.665
Regnskabsmæssig værdi 31. december	192.685	0
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kisbye Kristensen Invest ApS	Varde	33,33 %
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	2.752.449	0
Tilgang i årets løb	150.000	2.752.449
Kostpris 31. december	2.902.449	2.752.449
Nedskrivninger 1. januar	-586.449	0
Årets nedskrivninger	0	-586.449
Nedskrivninger 31. december	-586.449	-586.449
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.316.000	2.166.000
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	210.000	210.000
Kontant kapitaludvidelse	200.000	0
	410.000	210.000

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	0	1.066.718
Resultatandel	-106.320	-1.066.718
Andre kapitalbevægelser	<u>106.320</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	875.250	1.295.812
Årets overførte resultat	<u>-610.946</u>	<u>-420.562</u>
	<u>264.304</u>	<u>875.250</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har overfor Vækstfonden afgivet efterkaution overfor datterselskabs investering i Colibo A/S. Kautionen er beløbsbegrænset til 966 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Misukri ApS, CVR-nr. 20525789 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Susanne Kisbye Kristensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-249322005901

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-06-30 08:39:47Z

NEM ID 

Lina Kisbye Kristensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-244360500105

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-06-30 08:47:57Z

NEM ID 

Mikael Kisbye Kristensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-985611635603

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-06-30 10:55:01Z

NEM ID 

Mikael Kisbye Kristensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-985611635603

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-06-30 10:55:01Z

NEM ID 

Andreas Kisbye Kristensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-151926797647

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-07-01 14:22:31Z

NEM ID 

Lars Æbelø-Nielsen


Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072680634

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-07-02 05:21:57Z

NEM ID 

Mikael Kisbye Kristensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-985611635603

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-07-02 06:32:32Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OEKUP-E4EJY-Q8EDX-07CKZ-E46W3-C60LU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>